Menu Gourmeel

https://it.menulist.menu
Via Alabardieri 8, Napoli I-80121, Italia, Neapel, Italy
+393395429427

Il locale di Neapel offre 15 vari menu e bevande sul menu ad un prezzo medio di 8 €. Gourmeet & un
accogliente locale informale situato a Napoli in via Via Alabardieri, numero 8. Ottiene un punteggio di 82 dallo
Sluurpometro, che analizza e valuta le recensioni online. E particolarmente adatto ai gruppi.



https://it.menulist.menu/restaurants/neapel/gourmeet/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Menu Gourmeet
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Panini
HAMBURGER
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CALAMARI ALLA GRIGLIA
ZITI ALLO SCARPARIELLO
BACCALA AL VAPORE

Ravioli

POLPO ALLA LUCIANA

fintipasti di Mare

ALICI FRITTE

10 €

9¢€

10 €

10 €

7€

q lienti Utilizzali

SALMONE

Pasta

MEZZ0O PACCHERO 9€
SPAGHETTI AL POMODORO FRESCO 9¢€

Antipasti

PICCOLO FRITTO TRADIZIONALE 6€
SACCOTTINI DI ZUCCHINE RIPIENI 6€

Restaurant Calegory

ITALIANO

MEDITERRANEA

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

CARNE

PASTA
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